Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Conselho Universitário

Câmara Acadêmica

ATO DECISÓRIO CÂMARA ACADÊMICA CONSUNI N.o 26, DE 07 DE JUNHO DE 2022

Aprova o reconhecimento do Diploma Estrangeiro da
requerente IEDA MARIA ALVES MARQUES.

O PRESIDENTE DA CÂMARA ACADÊMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI,
José Robson Maia de Almeida, no uso da competência que lhe confere a Portaria Consuni n. 33, de 17 de
novembro de 2020, combinada com o inciso XIV, do art. 34, do Regimento Interno do Conselho
Universitário da UFCA;

Considerando o que deliberou a Câmara Acadêmica da UFCA, em sua Terceira Reunião
Extraordinária, no dia 07 de junho de 2022;

Considerando a documentação constante nos autos do Processo n. 23507.002563/2022-
51, decide:

Art. 1º  Aprovar o reconhecimento do Diploma Estrangeiro do requerente IEDA MARIA
ALVES MARQUES, do Curso Magister en Gestón Ambiental – Universidad San Carlos, cadastrado na
plataforma Bori sob o Processo n. 18759.2.38739/02-2022.

Art. 2º  Este ato decisório entra em vigor nesta data.

Documento Assinado Digitalmente
JOSÉ ROBSON MAIA DE ALMEIDA

Presidente da Câmara Acadêmica da Universidade Federal do Cariri - UFCA

		2022-06-12T20:42:25-0300